

Dissing & Beuchert ApS

Stockholmsgade 45, 2100 København

CVR-nr. 34 58 37 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2024.

Michael Beuchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dissing & Beuchert ApS
Stockholmsgade 45
2100 København

CVR-nr.: 34 58 37 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Beuchert

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.836.546 mod 6.251.470 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.880.365 mod 2.963.182 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.836.546	6.251.470
1 Personaleomkostninger	-2.563.745	-1.096.284
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.157.750	0
Driftsresultat	5.115.051	5.155.186
Andre finansielle indtægter	3.125.323	458.298
Øvrige finansielle omkostninger	-19.803	-2.262.186
Resultat før skat	8.220.571	3.351.298
2 Skat af årets resultat	-1.340.206	-388.116
Årets resultat	6.880.365	2.963.182
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Overføres til overført resultat	6.480.365	2.663.182
Disponeret i alt	6.880.365	2.963.182

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	4.631.000	5.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.631.000</u>	<u>5.000.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.075.989	11.974.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.075.989</u>	<u>11.974.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.706.989</u>	<u>16.974.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	274.449
Andre tilgodehavender	5.133.749	8.543.222
Tilgodehavender i alt	<u>5.133.749</u>	<u>8.817.671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.700.272	9.281.681
Værdipapirer i alt	<u>17.700.272</u>	<u>9.281.681</u>
Likvide beholdninger	2.362.929	687.839
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.196.950</u>	<u>18.787.191</u>
Aktiver i alt	<u>42.903.939</u>	<u>35.761.305</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	34.278.273	27.797.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>34.758.273</u>	<u>28.177.904</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.518.054	2.518.054
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.518.054</u>	<u>2.518.054</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.004	0
Anden gæld	5.583.608	5.065.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.627.612	5.065.347
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.627.612</u>	<u>5.065.347</u>
Passiver i alt	<u>42.903.939</u>	<u>35.761.305</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	27.797.908	300.000	28.177.908
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.480.365	400.000	6.880.365
	80.000	34.278.273	400.000	34.758.273

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	775.423	811.893
Pensioner	1.783.609	284.391
Andre omkostninger til social sikring	4.713	0
	<u>2.563.745</u>	<u>1.096.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.340.206	388.116
	<u>1.340.206</u>	<u>388.116</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>7.832.510</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.724.100</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>17.552.360</u>